

Regnskab.xyz ApS

CVR-nr.: 33868286

Smalbyvej 2
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2022

Helle Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Regnskab.xyz ApS
Smalbyvej2
4800Nykøbing F

CVR-nr: 33868286
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er ændret til at drive bogføringsvirksomhed.

Virksomhedens resultat for 2021 er 21.718 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der er af afgørende betydning for regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		341.073	148.312
Eksterne omkostninger		-52.541	-15.029
Bruttoresultat		288.532	133.283
Personaleomkostninger		-272.244	-105.074
Resultat af ordinær primær drift		16.288	28.209
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		12.669	
Andre finansielle indtægter			185
Øvrige finansielle omkostninger		-1.692	-1.663
Ordinært resultat før skat		27.265	26.731
Skat af årets resultat		-5.547	
Årets resultat		21.718	26.731
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.718	26.731
I alt		21.718	26.731

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.408	10.408
Materielle anlægsaktiver i alt		10.408	10.408
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	43.659
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	43.659
Anlægsaktiver i alt		10.408	54.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.543	34.202
Andre tilgodehavender			4.200
Tilgodehavender i alt		48.543	38.402
Likvide beholdninger		196.776	228.769
Omsætningsaktiver i alt		245.319	267.171
AKTIVER I ALT		255.727	321.238

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		135.231	117.737
Egenkapital i alt		215.231	197.737
Skyldig selskabsskat		5.547	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.547	
Skyldig moms og afgifter		17.778	32.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.171	91.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.949	123.501
Gældsforpligtelser i alt		40.496	123.501
PASSIVER I ALT		255.727	321.238

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1